
令和４年度議長交際費金銭出納帳

月 日 収入金額 支出金額 差引残高

4 6 資金前渡概算 250,000 250,000

4 8 接遇 議会だよりクイズ当選者図書カード（１年分） 20,000 230,000

5 13 接遇
総務経済常任委員会「若者との意見交換」（5/13）お茶
代

264 229,736

5 24 会費 嵐山花見台工業団地工業会通常総会（5/27）会費 5,000 224,736

6 15 寄付 国民平和大行進国民募金（6/17） 3,000 221,736

7 13 接遇 議会運営委員会　寄居町視察（7/20）お土産代 2,500 219,236

7 15 会費 嵐山町退職議員会総会（7/25）会費 8,000 211,236

7 20 接遇
総務経済常任委員会「観光果樹園ふるさと」（7/15）お
茶代

1,203 210,033

7 27 接遇
広報広聴常任委員会　議会モニター委嘱にあたっての
説明（7/28）お茶代

220 209,813

9 27 御祝 小矢部市60周年記念式典（10/1）御祝金 10,000 199,813

10 12 接遇 議会モニターとの意見交換会（10/15）お菓子代 4,100 195,713

10 13 接遇 議会モニターとの意見交換会（10/15）お茶代 840 194,873

11 14 御祝 「芸百選」華の会秋期大会（11/20）御祝金 3,000 191,873

12 9 会費
豊かな埼玉をつくる県民の集い　新年賀詞交換会
（1/6）会費

15,000 176,873

12 9 会費
豊かな埼玉をつくる県民の集い　新年賀詞交換会
（1/6）会費　振込手数料

770 176,103

1 23 接遇
総務経済常任委員会　視察研修（2/8）お土産代（芋は
ん、山口農園）

4,000 172,103

1 25 接遇 総務経済常任委員会　視察研修（2/8）運転手昼食代 2,200 169,903

2 2 接遇 文教厚生常任委員会研修会（1/31）講師お茶代 120 169,783

摘　　要



令和４年度議長交際費金銭出納帳

月 日 収入金額 支出金額 差引残高摘　　要

2 2 接遇 議会モニターへのお礼（図書カード1,000円券×10人） 10,000 159,783

2 2 会費 嵐山花見台工業団地工業会新年詞交換会（2/9）会費 5,000 154,783

収入合計 250,000

支出合計 95,217

収入支出差引残高 154,783


